
ZVONICE

RADNIČNÍ LISTY ROKU 2020
ZÁZNAM HODNOCENÍ

Obec Jíloviště Středočeský kraj Okres Praha-západ 40 bodů

KVALIKOM Z.S. | KAPROVA 42/14, PRAHA | IČ 01768891 |PSČ 110 00 | 607 607 538 | INFO@KVALIKOM.CZ| WWW.KVALIKOM.CZ

UMÍSTĚNÍ
3. místo v okrese Praha-západ

7. místo ve Středočeském kraji

c
er

t i f

i k á t  k va l i t y  ko m u nikac
e

K val ikom
www.kvalikom.cz

kategorie do 2 tisíc obyvatel



špatné perfektní

DTP 

BODOVÉ HODNOCENÍ
Aritmetický průměr hocení porotců

KVALIKOM Z.S. | KAPROVA 42/14, PRAHA | IČ 01768891 |PSČ 110 00 | 607 607 538 | INFO@KVALIKOM.CZ| WWW.KVALIKOM.CZ

c
er

t i f
i k á t  k va l i t y  ko m u nikac

e

K val ikom
www.kvalikom.cz

špatné perfektní

Texty 

nízká vysoká

Grafické zpracování obálky/titulní strany 

nízká vysoká

Kvalita fotografií 

špatné perfektní

Zpracování on-line archivu 

nízká vysoká

Kreativita obsahu, originalita, rozmanitost 

nepřiměřené přiměřené

Přiměřené množství fotografií představitelů vedení obce 

nízká vysoká

Praktičnost informací 

chybí nechybí

Edukativní obsah 

chybí nechybí

Zábavní obsah 



POZNÁMKY

KVALIKOM Z.S. | KAPROVA 42/14, PRAHA | IČ 01768891 |PSČ 110 00 | 607 607 538 | INFO@KVALIKOM.CZ| WWW.KVALIKOM.CZ

- Zpravodaj s názvem Zvonice je poměrně raritním a osobitým periodikem. Velmi vyniká kvalitním a originálním zpracováním 
obsahu po grafické stránce. Sazba je přehledná, moderní, orientaci pomáhají vkusné grafické prvky a nápad s 3D  
zpracováním důležitých dokumentů, které čtenáři na první pohled napovídají, že se jedná o “vložený” dokument, je inovativní 
a neobvyklý. Na některých stránkách jsme měli nicméně pocit, že je tento prvek v periodiku mírně nadužíván, ale přesto se 
jedná o pozitivní prvek tohoto zpravodaje. 
- Zpravodaj velmi pečlivě informuje o přijatých usneseních zastupitelstva, o rozpočtu, všech důležitých dokumentech  
a rozhodnutích - to v rámci radničních periodik není vůbec samozřejmostí. Zvonice naopak jako by si v informování čtenářů 
o konání radnice “libovala” právě hravým a inovativním způsobem implementace dokumentů (v digitální či naskenované 
podobě). 
- Co naopak graficky za ostatní “konkurencí” bohužel zasostává, je obálka zpravodaje, která i přes zjevnou snahu působí  
nemodrně, překombinovaně a těžkopádně. 
- Zpravodaj je celkově velmi kvalitní a inovativní. 

c
er

t i f
i k á t  k va l i t y  ko m u nikac

e

K val ikom
www.kvalikom.cz


